
Amplitude horaire 9h00 - 20h00 
Un bus toutes les 60 min

En vigueur du 06/07/2025 au 24/08/2025

D
1 

La
 P

al
lic

e 
/ 

A
yt

ré
-P

la
ge

D
2 

M
ir

eu
il 

/ 
P

ér
ig

ny
D

3 
La

go
rd

 /
 L

es
 M

in
im

es
D

4 
B

ea
ul

ie
u 

/ 
Le

s 
M

in
im

es

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

D
LIGNES  

DES DIMANCHES 
& JOURS FÉRIÉS

HORAIRES DE BUS

ÉTÉ

1 2 3 4

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. 
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

HORAIRES LE DIMANCHE & LES JOURS FÉRIÉS

vers  Mireuil Cimetière Paysager / La Pallice La Sirène

La Sirène 09:35 10:34 11:34 12:34
Frigo                                      09:35 10:34 11:34 12:34
Duquesne                                       09:36 10:35 11:35 12:35
Chirons Longs                                  09:37 10:36 11:36 12:36
Montréal                                       09:37 10:36 11:36 12:36
Laleu Sports                                   09:38 10:37 11:37 12:37
Jacques Henry                                  09:39 10:38 11:38 12:38
Vaugouin                                       09:41 10:40 11:40 12:40
Rossignolette                                  09:42 10:42 11:42 12:42
Athènes                                        09:43 10:43 11:43 12:43
Kennedy                                        09:44 10:44 11:44 12:44
Cimetière Paysager                             08:44 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Guiardes                                       08:45 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Résistance                                     08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Louis Guillet                                  08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Olga de Saint-Affrique                                      08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
B. Giraudeau - Archives                                 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:49 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Kennedy                                        08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:51 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Dame Hilaire                                   08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:52 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Racine                                         08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:52 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Le Lorrain                                     08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:53 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
La Chope                                       08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:55 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Tribunal d'Instance                            08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56
Bel Air                                        08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Coligny                                        08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:58 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58
Claude Masse                                   08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:59 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:59
Place de Verdun                                09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05
Dupaty                                         09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06
Dames Blanches (Louis Durand)                  09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07
Hôpital                                        09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:09
Gare La Rochelle - Jean Moulin                              09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11
Lycée Valin                                    09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13
Petit Brouage                                  09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14
Proudhon                                       09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15
Lavoisier                                      09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:15 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16
14 Juillet 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:15 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16
Billaud Varenne                                09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:16 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17
Convention                                     09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:17 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18
Fabre d'Eglantine                              09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:18 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19
Eglise de Périgny                              09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:20 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:21
La Moulinette                                  09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:21 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22
Les Lilas                                      09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:22 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:23
Port Louis                                     09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:23 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24
Parc Aquatique                                 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:24 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25

Parc Aquatique                                 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:35 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35
Port Louis                                     08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:36 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:36
Les Lilas                                      08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:37 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37
La Moulinette                                  08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:37 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37
Eglise de Périgny                              08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38
Quatre Chevaliers                              08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:39 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39
Fabre d'Eglantine                              08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42
Convention                                     08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42
Billaud Varenne                                08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43
14 Juillet 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44
Lavoisier                                      08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45
Proudhon                                       08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47
Petit Brouage                                  08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48
Lycée Valin                                    08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:49 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49
Gare La Rochelle - Jean Moulin                             08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:50 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50
Hôpital                                        08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:53 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:53
Arsenal                                        08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:54 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:54
Porte de Cougnes                               08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56
Orbigny                                        08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:58 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58
Place de Verdun                                09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05
Claude Masse                                   09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06
Coligny                                        09:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07
Bel Air                                        09:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:08
Tribunal d'Instance                            09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:09
La Chope                                       09:08 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10
Le Lorrain                                     09:08 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10
Racine                                         09:09 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11
Dame Hilaire                                   09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12
Kennedy                                        09:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13
B. Giraudeau - Archives                              09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14
Olga de Saint-Affrique                                      09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14
Louis Guillet                                  09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16
Résistance                                     09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16
Guiardes                                       13:16 14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17
Cimetière Paysager                             13:18 14:19 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Kennedy                                        09:15 10:16 11:16 12:16
Athènes                                        09:16 10:17 11:17 12:17
Rossignolette                                  09:18 10:19 11:19 12:19
Vaugouin                                       09:18 10:19 11:19 12:19
Jacques Henry                                  09:20 10:21 11:21 12:21
Laleu Sports                                   09:21 10:22 11:22 12:22
Montréal                                       09:22 10:23 11:23 12:23
Chirons Longs                                  09:23 10:24 11:24 12:24
Duquesne                                       09:23 10:24 11:24 12:24
Montcalm                                       09:24 10:25 11:25 12:25
Port La Pallice                                09:25 10:26 11:26 12:26
La Sirène 09:27 10:28 11:28 12:28

vers  Périgny / Parc Aquatique
D2

vers  Les Minimes / Plage des Minimes vers  Beaulieu / Espace Commercial

Espace Commercial                              08:20 09:26 10:34 11:43 12:52 14:01 15:12 16:23 17:34 18:45 19:56
Beaulieu Sud                                   08:20 09:26 10:34 11:43 12:52 14:01 15:12 16:23 17:34 18:45 19:56
Allemagne                                      08:22 09:28 10:36 11:45 12:54 14:03 15:14 16:25 17:36 18:47 19:58
Le Treuil                                      08:24 09:30 10:38 11:47 12:56 14:05 15:16 16:27 17:38 18:49 20:00
Clinique                                       08:24 09:30 10:38 11:47 12:56 14:05 15:16 16:27 17:38 18:49 20:00
Bourgogne                                      08:25 09:31 10:39 11:48 12:57 14:06 15:17 16:28 17:39 18:50 20:01
Moulin des Justices                            08:26 09:32 10:40 11:49 12:58 14:07 15:18 16:29 17:40 18:51 20:02
Primevères                                     08:27 09:33 10:41 11:50 12:59 14:08 15:19 16:30 17:41 18:52 20:03
Iris                                           08:27 09:34 10:42 11:51 13:00 14:09 15:20 16:31 17:42 18:53 20:03
Patte d'Oie                                    08:28 09:34 10:42 11:51 13:00 14:09 15:20 16:31 17:42 18:53 20:04
Cognehors                                      08:29 09:36 10:44 11:53 13:02 14:11 15:22 16:33 17:44 18:55 20:05
Cordeliers                                     08:30 09:37 10:45 11:54 13:03 14:12 15:23 16:34 17:45 18:56 20:06
Porte de Cougnes                               08:31 09:38 10:46 11:55 13:04 14:13 15:24 16:35 17:46 18:57 20:07
Saint-Louis                                    08:33 09:40 10:48 11:57 13:06 14:15 15:26 16:37 17:48 18:59 20:09
Dames Blanches (St-Sauveur)                    08:35 09:42 10:50 11:59 13:08 14:17 15:28 16:39 17:50 19:01 20:11
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge)              08:36 09:43 10:51 12:00 13:09 14:18 15:29 16:40 17:51 19:02 20:12
Gare La Rochelle (De Gaulle)                             08:37 09:44 10:52 12:01 13:10 14:19 15:30 16:41 17:52 19:03 20:13
Aquarium                                       08:38 09:45 10:53 12:02 13:11 14:20 15:31 16:42 17:53 19:04 20:14
Musée Maritime                                 08:39 09:46 10:54 12:03 13:12 14:22 15:33 16:44 17:55 19:05 20:15
Technoforum                                    08:40 09:47 10:55 12:04 13:13 14:23 15:34 16:45 17:56 19:06 20:16
Le Lac                                         08:40 09:47 10:56 12:05 13:14 14:24 15:35 16:46 17:57 19:07 20:17
La Sole                                        08:42 09:49 10:58 12:07 13:16 14:26 15:37 16:48 17:59 19:09 20:19
Rond-Point de l'Europe                         08:43 09:50 10:59 12:08 13:17 14:27 15:38 16:49 18:00 19:10 20:20
La Sauvagère                                   08:44 09:51 11:00 12:09 13:18 14:28 15:39 16:50 18:01 19:11 20:21
Port des Minimes                               08:44 09:52 11:01 12:10 13:19 14:29 15:40 16:51 18:02 19:12 20:22
Plage des Minimes                              08:46 09:54 11:03 12:12 13:21 14:31 15:42 16:53 18:04 19:14 20:24

Plage des Minimes                              08:51 09:59 11:08 12:17 13:26 14:36 15:47 16:58 18:09 19:20
Cité des Minimes                               08:51 09:59 11:08 12:17 13:26 14:36 15:47 16:58 18:09 19:20
La Sauvagère                                   08:53 10:01 11:10 12:19 13:28 14:38 15:49 17:00 18:11 19:22
Rond-Point de l'Europe                         08:53 10:01 11:10 12:19 13:28 14:38 15:49 17:00 18:11 19:22
La Sole                                        08:55 10:03 11:12 12:21 13:30 14:40 15:51 17:02 18:13 19:24
Le Lac                                         08:56 10:04 11:13 12:22 13:31 14:41 15:52 17:03 18:14 19:25
Technoforum                                    08:57 10:05 11:14 12:23 13:32 14:42 15:53 17:04 18:15 19:26
Musée Maritime                                 08:58 10:06 11:15 12:24 13:33 14:43 15:54 17:05 18:16 19:27
Aquarium                                       09:00 10:08 11:17 12:26 13:35 14:45 15:56 17:07 18:18 19:29
Gare La Rochelle (De Gaulle)                                          09:02 10:10 11:19 12:28 13:37 14:47 15:58 17:09 18:20 19:31
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge)              09:03 10:11 11:20 12:29 13:38 14:48 15:59 17:10 18:21 19:32
Dames Blanches (St-Nicolas)                    09:05 10:13 11:22 12:31 13:40 14:51 16:02 17:13 18:24 19:35
Arsenal                                        09:06 10:14 11:23 12:32 13:41 14:52 16:03 17:14 18:25 19:36
Porte de Cougnes                               09:07 10:15 11:24 12:33 13:42 14:53 16:04 17:15 18:26 19:37
Cordeliers                                     09:08 10:16 11:25 12:34 13:43 14:54 16:05 17:16 18:27 19:38
Cognehors                                      09:10 10:18 11:27 12:36 13:45 14:56 16:07 17:18 18:29 19:40
Patte d'Oie                                    09:11 10:19 11:28 12:37 13:46 14:57 16:08 17:19 18:30 19:41
Iris                                           09:12 10:20 11:29 12:38 13:47 14:58 16:09 17:20 18:31 19:42
Moulin des Justices                            09:14 10:22 11:31 12:40 13:49 15:00 16:11 17:22 18:33 19:44
Bourgogne                                      09:15 10:23 11:32 12:41 13:50 15:01 16:12 17:23 18:34 19:45
Clinique                                       09:15 10:23 11:32 12:41 13:50 15:01 16:12 17:23 18:34 19:45
Le Treuil                                      09:16 10:24 11:33 12:42 13:51 15:02 16:13 17:24 18:35 19:46
Allemagne                                      09:17 10:25 11:34 12:43 13:52 15:03 16:14 17:25 18:36 19:47
France                                         09:19 10:27 11:36 12:45 13:54 15:05 16:16 17:27 18:38 19:49
Espace Commercial                              09:21 10:29 11:38 12:47 13:56 15:07 16:18 17:29 18:40 19:51

La ligne  sera renforcée le 15 août 2025 (après-midi) entre les Dames Blanches et Beaulieu. Pour plus d’infos consulez l’application Yélo ou le site yelo-larochelle.fr



vers  Aytré-Plage / Gare d’Aytré vers  La Pallice / La Sirène

vers  Les Minimes / Plage des Minimes vers  Lagord / P+R Les Greffières

HORAIRES LE DIMANCHE & LES JOURS FÉRIÉSiLÉGENDE
Déviation du marché de La Pallice

 : Les arrêts ‘‘Frigo’’, ‘‘Eugène d’Or’’ 
et ‘‘Air Liquide’’ ne sont pas desservis le 
dimanche matin. Reportez-vous aux arrêts :  
‘‘Frigo’’ (rue Théophile Babut), ‘‘Duquesne’’, ‘‘Chirons 
Longs’’ et ‘‘Montréal’’.

 : Le matin, les bus desservent le marché de 
La Pallice uniquement le dimanche. Le 14 juillet et 
le 15 août, ces bus effectuent leur terminus à l’arrêt 
‘‘Cimetière Paysager’’.

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

La Sirène                             08:36 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:36 15:37 16:37 17:37 18:38 19:38
Frigo                                          08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:37 18:38 19:38
Eugène Dor                                     08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:39 19:39
Air Liquide                                    08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:40 19:40
Laleu Sports                                   08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:42 19:41
Jacques Henry                                  08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:42 19:41
Vaugouin                                       08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:44 19:43
Rossignolette                                  08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:44 19:43
Quatre Fages                                   08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:46 19:45
Pierre Loti                                    08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:47 19:46
Annette Epaud                                  08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:48 19:47
La Grenouillère                                08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:50 19:49
Bretagne                                       08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:50 19:49
Bourbonnais                                    08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:50 15:50 16:50 17:50 18:51 19:50
Bâtiment 23                                    08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:51 15:51 16:51 17:51 18:52 19:51
Stade M. Deflandre                             08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:52 15:52 16:52 17:52 18:53 19:52
La Couronne                                    08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:53 15:53 16:53 17:53 18:54 19:53
Annette Epaud                                  08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:53 15:53 16:53 17:53 18:54 19:53
Point du Jour                                  08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:54 16:54 17:54 18:55 19:54
La Genette                                     08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:54 16:54 17:54 18:55 19:54
Voltaire                                       08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:55 15:55 16:55 17:55 18:56 19:55
Coligny Guiton                                 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:56 15:56 16:56 17:56 18:57 19:56
Renaudot                                       08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 18:58 19:57
Banque de France                               08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:59 15:59 16:59 17:59 19:00 19:59
Place de Verdun                                09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05
Dupaty                                         09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06
Dames Blanches (Louis Durand)                  09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07
Hôpital                                        09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:08
Gare La Rochelle - Jean Moulin                      09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11
Gare La Rochelle - Jean Bouche                                 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11
Place des Britanniques                         09:11 10:11 11:11 12:12 13:12 14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13
Octroi                                         09:12 10:12 11:12 12:13 13:13 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14
Les Frênes                                     09:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:15 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15
Normandin                                      09:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:15 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15
Salengro                                       09:15 10:15 11:15 12:16 13:16 14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17
Les Iles                                       09:15 10:15 11:15 12:16 13:16 14:17 15:18 16:18 17:19 18:19 19:18 20:17
Alstom                                         09:17 10:17 11:17 12:18 13:18 14:19 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19
Jules Ferry                                    09:18 10:18 11:18 12:19 13:19 14:20 15:21 16:21 17:22 18:22 19:21 20:20
Place des Grands Prés                          20:21
Barbedette                                     09:19 10:19 11:19 12:20 13:20 14:21 15:22 16:22 17:23 18:23 19:22
Renan                                          09:20 10:20 11:20 12:21 13:21 14:22 15:23 16:23 17:24 18:24 19:23
Marais Doux                                    09:22 10:22 11:22 12:23 13:23 14:24 15:25 16:25 17:26 18:26 19:25
Gare d'Aytré                                   09:24 10:24 11:24 12:25 13:25 14:26 15:27 16:27 17:28 18:28 19:27

Gare d'Aytré                                   09:36 10:36 11:36 12:36 13:37 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37
Marais Doux                                    09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38
Les Embruns                                    09:38 10:38 11:38 12:38 13:39 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39
Place des Grands Prés                          08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40
Jules Ferry                                    08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:41 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:41
Alstom                                         08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42
Les Iles                                       08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43
Salengro                                       08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45
Normandin                                      08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46
Les Frênes                                     08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47
Octroi                                         08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48
Place des Britanniques                         08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:49 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49
Gare La Rochelle - Jean Bouche                                 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:50 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50
Gare La Rochelle - Jean Moulin                                         08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:52 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52
Hôpital                                        08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:54 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:54
Arsenal                                        08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:55 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55
Porte de Cougnes                               08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:57 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:57
Orbigny                                        08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:58 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58
Place de Verdun                                09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05
Banque de France                               09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06
Remparts                                       09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06
Renaudot                                       09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07
Coligny Guiton                                 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:09
Voltaire                                       09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:09
La Genette                                     09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10
Point du Jour                                  09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11
Annette Epaud                                  09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12
La Couronne                                    09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13
Stade M. Deflandre                             09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13
Bâtiment 23                                    09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14
Bourbonnais                                    09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:15 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15
Bretagne                                       09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16
La Grenouillère                                09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17
Annette Epaud                                  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:18 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18
Pierre Loti                                    09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:19 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19
Quatre Fages                                   09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:21 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:21
Rossignolette                                  09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:22 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22
Vaugouin                                       09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:22 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22
Jacques Henry                                  09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:24 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24
Laleu Sports                                   09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:25 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25
Montréal                                       09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:25 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25
Chirons Longs                                  09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:26 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26
Duquesne                                       09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26
Montcalm                                       09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:27
Port La Pallice                                09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:29
La Sirène                         09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30

P+R Les Greffières                             08:00 09:05 10:12 11:20 12:28 13:37 14:46 15:56 17:06 18:16 19:27 19:54
Le Rayon d'Or                                  08:00 09:05 10:12 11:20 12:28 13:37 14:46 15:56 17:06 18:16 19:27 19:54
Les Greffières                                 08:00 09:06 10:13 11:21 12:29 13:38 14:47 15:57 17:07 18:17 19:27 19:54
Zone d'Activités                               08:01 09:07 10:14 11:22 12:30 13:39 14:48 15:58 17:08 18:18 19:28 19:55
8 Mai 1945 08:02 09:08 10:15 11:23 12:31 13:40 14:49 15:59 17:09 18:19 19:29 19:56
Lycée Vieljeux                                 08:04 09:10 10:17 11:25 12:33 13:42 14:51 16:01 17:11 18:21 19:31 19:58
11 Novembre 1918 08:04 09:10 10:17 11:25 12:33 13:42 14:51 16:01 17:11 18:21 19:31 19:58
Piscine                                        08:05 09:11 10:18 11:26 12:34 13:43 14:52 16:02 17:12 18:22 19:32 19:59
Esplanade des Parcs                            08:06 09:12 10:19 11:27 12:35 13:44 14:53 16:03 17:13 18:23 19:33 20:00
Delayant                                       08:07 09:13 10:20 11:28 12:36 13:45 14:54 16:04 17:14 18:24 19:34 20:01
Place de Verdun                                08:11 09:17 10:24 11:32 12:40 13:49 14:58 16:08 17:18 18:28 19:38 20:05
Dupaty                                         08:12 09:18 10:25 11:33 12:41 13:50 14:59 16:09 17:19 18:29 19:39 20:06
Dames Blanches (St-Sauveur)                    08:13 09:19 10:26 11:34 12:42 13:51 15:00 16:10 17:20 18:30 19:40 20:07
Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge)              08:14 09:20 10:27 11:35 12:43 13:52 15:01 16:11 17:21 18:31 19:41 20:08
Gare La Rochelle (De Gaulle)                       08:15 09:21 10:29 11:37 12:45 13:54 15:03 16:13 17:23 18:33 19:42 20:09
Aquarium                                       08:16 09:22 10:30 11:38 12:46 13:55 15:04 16:14 17:24 18:34 19:43 20:10
Musée Maritime                                 08:17 09:24 10:32 11:40 12:48 13:57 15:06 16:16 17:26 18:36 19:45 20:11
Technoforum                                    08:18 09:25 10:33 11:41 12:49 13:58 15:07 16:17 17:27 18:37 19:46 20:12
Le Lac                                         08:19 09:26 10:34 11:42 12:50 13:59 15:08 16:18 17:28 18:38 19:47 20:13
La Sole                                        08:21 09:28 10:36 11:44 12:52 14:01 15:10 16:20 17:30 18:40 19:49 20:15
Rond-Point de l'Europe                         08:22 09:29 10:37 11:45 12:53 14:02 15:11 16:21 17:31 18:41 19:50 20:16
La Sauvagère                                   08:23 09:30 10:38 11:46 12:54 14:03 15:12 16:22 17:32 18:42 19:51 20:17
Port des Minimes                               08:23 09:30 10:38 11:46 12:54 14:03 15:12 16:23 17:32 18:42 19:51 20:17
Plage des Minimes                              08:25 09:32 10:40 11:48 12:56 14:05 15:14 16:25 17:34 18:44 19:53 20:19

Plage des Minimes                              08:30 09:37 10:45 11:53 13:03 14:12 15:20 16:30 17:40 18:50 20:00
Cité des Minimes                               08:30 09:37 10:45 11:53 13:03 14:12 15:20 16:30 17:40 18:50 20:00
La Sauvagère                                   08:31 09:38 10:46 11:54 13:04 14:13 15:21 16:31 17:41 18:51 20:01
Rond-Point de l'Europe                         08:32 09:39 10:47 11:55 13:05 14:14 15:22 16:32 17:42 18:52 20:02
La Sole                                        08:33 09:40 10:48 11:56 13:06 14:15 15:23 16:33 17:43 18:53 20:03
Le Lac                                         08:34 09:41 10:49 11:57 13:07 14:16 15:24 16:34 17:44 18:54 20:04
Technoforum                                    08:35 09:42 10:50 11:58 13:08 14:17 15:25 16:35 17:45 18:55 20:05
Musée Maritime                                 08:36 09:43 10:51 11:59 13:09 14:18 15:26 16:36 17:46 18:56 20:06
Aquarium                                       08:38 09:45 10:53 12:01 13:10 14:19 15:28 16:38 17:48 18:58 20:08
Gare La Rochelle (De Gaulle)                   08:40 09:47 10:55 12:03 13:12 14:21 15:30 16:40 17:50 19:00 20:10
Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge)              08:41 09:48 10:56 12:04 13:13 14:22 15:31 16:41 17:51 19:01 20:11
Dames Blanches (Quai Valin)                    08:42 09:49 10:57 12:05 13:14 14:23 15:32 16:42 17:52 19:02 20:12
Arsenal                                        08:43 09:50 10:58 12:06 13:15 14:24 15:33 16:43 17:53 19:03 20:13
Porte de Cougnes                               08:45 09:52 11:00 12:08 13:17 14:26 15:35 16:45 17:55 19:05 20:15
Orbigny                                        08:46 09:53 11:01 12:09 13:18 14:27 15:36 16:46 17:56 19:06 20:16
Place de Verdun                                08:50 09:57 11:05 12:13 13:22 14:31 15:40 16:50 18:00 19:10 20:20
Delayant                                       08:50 09:57 11:05 12:13 13:22 14:31 15:40 16:50 18:00 19:10 20:20
Porte Dauphine                                 08:51 09:58 11:06 12:14 13:23 14:32 15:41 16:51 18:01 19:11 20:21
Piscine                                        08:52 09:59 11:07 12:15 13:24 14:33 15:42 16:52 18:02 19:12 20:22
11 Novembre 1918 08:53 10:00 11:08 12:16 13:25 14:34 15:43 16:53 18:03 19:13 20:23
Lycée Vieljeux                                 08:54 10:01 11:09 12:17 13:26 14:35 15:44 16:54 18:04 19:14 20:24
8 Mai 1945 08:55 10:03 11:11 12:19 13:28 14:37 15:46 16:56 18:06 19:16 20:25
Zone d'Activités                               08:56 10:04 11:12 12:20 13:29 14:38 15:47 16:57 18:07 19:17 20:26
Les Greffières                                 08:57 10:05 11:13 12:21 13:30 14:39 15:48 16:58 18:08 19:18 20:27
Le Rayon d'Or                                  08:58 10:06 11:14 12:22 13:31 14:40 15:49 16:59 18:09 19:19 20:28
P+R Les Greffières                             08:59 10:07 11:15 12:23 13:32 14:41 15:50 17:00 18:10 19:20 20:29

DIMANCHE 13 ET LUNDI 14 JUILLET
 & FEU D’ARTIFICE

Le passage des bus sera spécialement 
renforcé dès 14h00 et jusqu’à 01h40. 
Les horaires ci-contre seront donc 
exceptionnellement modifiés.
Pour plus d’informations, rendez-vous sur 
le site Yélo : yelo-larochelle.fr

LE VIEUX-PORT DEVIENT PIÉTON TOUT L’ÉTÉ :
Aucun bus ne circule sur le quai Duperré pendant la 
saison estivale : les lignes sont déviées toute la journée.  
Les arrêts ‘‘Dames Blanches (Maubec)’’, ‘‘Grosse Horloge’’, 
‘‘Banque de France’’ ne sont pas desservis. Reportez-vous 
aux arrêts les plus proches : ‘‘Hôpital’’, ‘‘Arsenal’’, ‘‘Porte de 
Cougnes’’, ‘‘Orbigny’’ ou ‘‘Place de Verdun’’.

Jouez la carte de la sécurité, Yelo la nuit vous 
transporte les jeudis, vendredis, samedis et 
veilles de jours fériés de 21h00 à 6h00.

+ d’infos 
& réservation : 

Que vous soyez seul ou à trois, vous ne 
payez que 10 € le trajet.

Yélo la nuit

28 communes 
de l’agglo

10 €

La Rochelle centre

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. 
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Des travaux pouvant impliquer des déviations sur la ligne  sont à prévoir. Avant votre trajet, consultez les infos-
trafic sur l’application  ou sur yelo-larochelle.fr


